Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 декабря 2011 г. N 501-пг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

О ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 01.02.99 N 56 "О внесении изменений в постановление Главы Администрации области от 03.07.95 N 241 "О Почетной грамоте Администрации Курской области" (в редакции постановления Губернатора Курской области от 30.04.2008 N 205) постановляю:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Курской области, утвержденное постановлением Губернатора Курской области от 01.02.99 N 56 "О внесении изменений в постановление Главы Администрации области от 03.07.95 N 241 "О Почетной грамоте Администрации Курской области" (в редакции постановления Губернатора Курской области от 30.04.2008 N 205), следующие изменения:

а) в пункте 8 слова "управление наградной и организационно-методической работы комитета государственной службы и кадровой работы Администрации Курской области" заменить словами "управление государственной службы, кадровой и наградной работы комитета государственной, муниципальной службы и кадров Администрации Курской области";

б) в пункте 9 слова "трехкратного минимального размера оплаты труда, установленного законодательством Российской Федерации на день награждения," заменить словами "десяти тысяч рублей".

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Курской области

А.Н.МИХАЙЛОВ